PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2017 г.                                                                                       № 45-6
р.п. Глубокий

	О внесении изменений в номенклатуру дел Территориальной избирательной комиссии  Каменского района Ростовской области на 2017 год

В связи с проведением досрочных выборов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва
Территориальная избирательная комиссия Каменского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в номенклатуру дел Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на 2017 год, утвержденную постановлением Территориальной избирательной комиссией Каменского района от 29.12.2016 № 34-1 «Об утверждении номенклатуры дел Территориальной избирательной комиссии Каменского района на 2017 год» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  секретаря Территориальной избирательной комиссии Каменского района  Ю.М. Бондареву.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
      Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района

от 11.09.2017 № 45-6
Изменения, вносимые в номенклатуру дел
Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области на 2017 год

1. Дополнить разделом 14. Досрочные выборы депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва
	14. Досрочные выборы депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва

	14-01
	Первый экземпляр протокола  и сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по каждому избирательному округу, копия постановления ОИК о результатах выборов

	Срок хранения устанавливается в соответствии с областным законом и Порядком хранения и передачи документов в архивы, утвержденным постановлением ИКРО

	14-02
	Жалобы и решения ОИК, принятые по жалобам

	14-03
	Первые экземпляры протоколов    участковых избирательных комиссий об итогах голосования по избирательному округу

	14-04
	Реестр учета жалоб, заявлений (обращений), а также жалобы, заявления (обращения), поступившие в день голосования в участковые избирательные комиссии и решения, принятые по жалобам

	14-05
	Второй экземпляр протокола  и сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по каждому избирательному округу

	14-06
	Вторые экземпляры протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования по избирательному округу

	14-07
	Списки уполномоченных представителей и документы, касающиеся назначения уполномоченных представителей избирательных объединений, в том числе уполномоченных представителей по финансовым вопросам, доверенных лиц

	14-08
	Документы избирательного объединения по выдвижению кандидатов по избирательным округам, список кандидатов с приложением соответствующих документов кандидатов

	14-09
	Документы по выдвижению и регистрации кандидатов в депутаты по избирательному округу

	14-10
	Подписные листы с подписями избирателей, собранные в поддержку кандидатов в депутаты

	14-11
	Списки членов окружной и участковых избирательных комиссий с правом совещательного голоса, наблюдателей от кандидатов, избирательных объединений, иностранных (международных) наблюдателей, представителей средств массовой информации присутствовавших   при установлении итогов голосования и составлении протоколов

	14-12
	Документы, касающиеся назначения членов окружной и участковых избирательных комиссий с правом совещательного голоса и наблюдателей

	14-13
	Агитационные материалы (печатные, аудио-визуальные, фотоматериалы), представленные кандидатами

	14-14
	Обзорно-аналитическая справка о ходе подготовки и проведении выборов

	14-15
	Акты окружной и участковых избирательных комиссий о получении, передаче, использовании и погашении избирательных бюллетеней

	Срок хранения устанавливается в соответствии с областным законом и Порядком хранения и передачи документов в архивы, утвержденным постановлением ИКРО

Срок хранения устанавливается в соответствии с областным законом и Порядком хранения и передачи документов в архивы, утвержденным постановлением ИКРО

	14-16
	Акты окружной и участковых избирательных комиссий о получении, передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передачи листов, на которых находились специальные знаки (марки)

	14-17
	Неиспользованные специальные знаки (марки), находящиеся в окружной избирательной комиссии, листы от использованных специальных знаков (марок)

	14-18
	Акты о передаче УИК первого экземпляра списка избирателей

	14-19
	Списки избирателей, документы УИК о внесении изменений в список избирателей, документы, полученные из ТИК о внесении изменений в список избирателей

	14-20
	Акты участковых избирательных комиссий о проведении голосования вне помещения для голосования  на каждый переносной ящик.

Реестры поданных заявлений (обращений) избирателей о голосовании вне помещения для голосования и выписки из него на каждый переносной ящик, заявления избирателей о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования

	14-21
	Документы УИК :

- списки членов УИК с правом решающего голоса,

- акты о предъявлении и опечатывании пустых переносных и стационарных ящиков для голосования,

- акты о получении УИК и передаче Администрации технологического избирательного оборудования,

-ведомости передачи членам УИК избирательных бюллетеней для голосования,

- ведомости регистрации выдачи заверенных копий протокола об итогах голосования;

- акт о взятии под охрану помещения УИК под охрану;

 - и другие акты, составленные участковыми избирательными комиссиями в период подготовки и проведения выборов

	14-22
	Финансовый отчет окружной избирательной комиссии о фактическом расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

	14-23
	Первичные финансовые документы к финансовому отчету окружной избирательной комиссии о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

	14-24
	Финансовые отчеты участковых избирательных комиссий о фактическом расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов с приложением первичных финансовых документов

	14-25
	Опечатанные бюллетени для голосования

	14-26
	журнал регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Глубокинского Городского поселения

	14-27
	Журнал регистрации исходящей корреспонденции кандидатам в депутаты Собрания депутатов Глубокинского Городского поселения